

خبر
ایجاد سامانه برای مقابله با شایعات در حوادث و تجمعات انبوه

معاون آمادگی و عملیات سازمان پیشگیری و

مدیریت بحران شهر تهران از فعالیت سامانه‌های

برای مقابله با شایعات مرتبط با حوادث و تجمعات انبوه در این سازمان خبر داد.

به گزارش ایسنا، مجید آرون در نشست تخصصی مدیریت خطر تجمعات انبوه که با حضور جمعی از کارشناسان و اساتیددانشگاه در محل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد، به آسیب‌شناسی گردهمایی امام رضایی‌ها در تهران پرداخت و گفت: در این مراسم که در سالروز ولادت امام رضا (ع) برگزار شد، ۱۰۷ موکب در میدان خراسان برپا شده و جمعیت زیادی از مردم نیز در این مراسم حضور داشتند. محدوده برگزاری این مراسم و ظرفیت‌های آن توسط ما بر اساس استاندارد WHO احصا شد و پیش‌بینی حضور بیش از دویست هزار نفر در این مراسم شده بود.

وی با بیان اینکه همین جمعیت زیاد، سبب حساسیت بالای موضوع شد؛ گفت: اقدامات ایمنی پیش از شروع، حین مراسم و پس از آن درنظر گرفته شد. پیش از مراسم، سه دستورالعمل شامل ایمنی‌دومین گردهمایی امام رضایی‌ها، ایمنی در برابر حریق سازه‌های موقت و سلامت و دستورالعمل ایمنی و محیط زیست مراسم تدوین و ابلاغ شد. همچنین در دو مرحله بازدید و نظارت کنترلی HSE صورت گرفت.

آرون با اشاره به دیگر اقدامات صورت گرفته در این مراسم گفت: پیش‌بینی بازدید مسئولین ارشد در مراسم، جانمایی تیم‌های مدیریتی و تیم های هماهنگی و برگزاری جلسه‌های هماهنگی دستگاه‌های تخصصی و امدادرسان از دیگر اقدامات ما در این مراسم بود. همچنین توزیع بیسیم واحد و بلندگوهای دستی و جانمایی محل‌های استقرار از تیم‌های عملیاتی از دیگر اقداماتی بود که در این مراسم صورت گرفت.



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۲۱۰۰۳۱۷۱۲۶۰۰۱۲۶-۱۴۰۲۶/۰۲/۲۳- ۱۴۰۲/۲۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بابوی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم عوبید مراغی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴ صادرة از اهواز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۰۰۰ متر مربع پلاک ۹ اصلی واقع در بخش ۷ خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره م.الف: ۵/۹۵۵/تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۴۰ (۱۴۰۲/۵/۲۱) تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۱

رئیس ثبت اسناد و املاک باوی – رضا شریفی ۲۸۲۳

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص

نادین عمران کویر

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نادین عمران کویر به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۴۴۱۹۸۸ و به شماره ثبت ۱۵۴۰۱ به استناد صورتحلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۵/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
سمت مدیران برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردید:
میلاذ محمدیان نکو به شماره ملی ۰۹۴۶۲۸۶۱۵۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل-سعید جعفری به شماره ملی ۰۲۰۹۳۴۹۵۹۲۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره- سیدسپهیل عمادی به شماره ملی ۵۳۰۰۰۱۳۸۶۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره.
دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات، قرارداد ها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضا ثابت مدیر عامل میلاذ محمدیان نکو با کدملی۰۹۴۶۲۸۶۱۵۹ همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری (۱۵۴۵۷۱۸) ۳۰۲۵

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص

نادین عمران کویر

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نادین عمران کویر به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۴۴۱۹۸۸ و به شماره ثبت ۱۵۴۰۱ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۵/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند:
میلاذ محمدیان نکو به شماره ملی ۰۹۴۶۲۸۶۱۵۹ –سعید جعفری به شماره ملی ۰۲۰۹۳۴۹۵۹۲۹ – سیدسپهیل عمادی به شماره ملی ۵۳۰۰۰۱۳۸۶۲ بازرسین شرکت برای مدت یکسال مالی به قرار ذیل تعیین گردیدند:
قاسم عباسی مولائی به شماره ملی ۵۷۸۹۸۱۲۴۱۴ به سمت بازرس اصلی و لیلا قاسم پور به شماره ملی ۲۳۱۹۶۱۷۱۲۲ به سمت بازرس علی البدل.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری (۱۵۴۵۷۱۸) ۳۰۲۶

اما چند سالی است که در فصول گرم و حتی تابستان ها نیز هوای شهر تهران برای گروه های حساس ناسالم تشخیص داده می شود. دلیل آلودگی هوا در روزهای گرم سال، آلپنדה ای به نام آزون است.

آزون چیست؟

گاز آزون از سه اتم اکسیژن تشکیل شده است و وجود آن در اتمسفر زمین برای جلوگیری از ورود اشعه ی فرابنفش خورشید بسیار ضروری است. به این نوع آزون که در استراتوسفر قرار دارد، اصطلاحا آزون خوب می گویند. از آزون در کاربردهای صنعتی نیز استفاده می شود.

اما نوعی دیگر از آزون در سطح زمین وجود دارد که به عنوان آلپنده شناخته می شود. این ترکیب از واکنش های شیمیایی ترکیبات آلی فژار و اکسیدهای نیتروژن در حضور نور خورشید بوجود می آید. از آنجا که این گاز تأثیرات مخربی بر سیستم تنفسی انسان و جانوران و همچنین بافت گیاهان دارد، به عنوان یک آلپنده ی خطرناک شناخته می شود. باید توجه داشت که آلپنده ی آزون در چگالی های پایین بدون بو و رنگ است و معمولا در تابستان ها امکان تشکیل آنها بیشتر است. هرچه گرما و شدت تابش نور خورشید بیشتر باشد، آزون بیشتری تولید خواهد شد. به همین علت ظهرهای تابستان از جمله مواقعی است که میزان غلظت آزون موجود در شهرهای آلوده به حداکثر خود می رسد.

عوامل تولیدکننده آزون در سطح زمین

همانطور که گفته شد، آزون موجود در سطح زمین از واکنش اکسیدهای نیتروژن و ترکیبات آلی فژار (VOCها) در کنار نور خورشید بوجود می آید. این ترکیب ها عمدتا از آگزوز خودروها خارج می شوند و منشاء اصلی آنها احتراق سوخت های فسیلی است، مخصوصا زمانی که سوخت بطور کامل نمی سوزد. بنابراین می توان گفت که آلپنده ی آزون یک آلپنده ی ثانویه است که از واکنش سایر آلپنده ها بوجود می آید.

در کنار خودروها، کارخانه های صنعتی و شیمیایی، نیروگاه ها، پمپ بنزین ها و… نیز از جمله تولیدکننده های آلپنده های هستند که در نهایت در تابستان و فصول گرم به آزون تبدیل می شوند.

آلپنده آزون چه خطراتی برای سلامت انسان دارد؟

آزون نیز مانند سایر آلپنده های موجود در هوا بر سیستم تنفسی انسان تأثیر منفی می گذارد. این آسیب ها ممکن است خود را به صورت سرفه مزمن، سوزش بینی و گلو، سوزش چشم، سردرد، حالت تهوع، خستگی، آگزوی و حساسیت و سایر بیماری ها و ناراحتی‌های مرتبط با دستگاه تنفسی نشان دهد. آسیب‌های ناشی از در معرض آزون بودن برای افراد دارای بیماری زمینه ای از جمله بیماران تنفسی و قلبی، افراد مبتلا به آسم، بیماری های خاص ژنتیکی، کودکان، سالمندان و زنان باردار و افرادی که به مدت طولانی در فضای آزاد هستند بیشتر است. از آنجا که آلپنده ی آزون رنگ ندارد، شاید بسیاری از افراد متوجه وجود آن در محیط نشوند و این موضوع می تواند باعث شود که مراقبت کمتری از خود داشته باشند یا در روزهای آلوده ی تابستان، زمان بیشتری را در محیط بیرون و در معرض آزون بگذرانند.



آلودگی آزون چیست و چه خطرات و عوارضی دارد؟

آلودگی نامرئی تهران

گروه اجتماعی - همیشه تصور بر این است که معمولا آلودگی هوای شهرهای بزرگ در فصول سرد و به دلیل وارونگی دما اتفاق می افتد. شهر تهران یکی از شهرهایی است که همواره در پاییز و زمستان با آلودگی هوا دست و پنجه نرم می کند و هوای اغلب روزهای سرد در این شهر ناسالم اعلام می شود.



از آنجا که

آلپنده ی آزون

رنگ ندارد،

شایدبسیاری

از افراد متوجه

وجود آن در

محیطنشوند

و این موضوع

می تواند باعث

شود که مراقبت

کمتری از خود

داشتهباشند

بهداشتی است نشوند.

معاون مدیرکل و رئیس اداره محیط زیست استان تهران اظهار کرد: ترکیبات فرار کرینی در سطح شهر ناشی از فعالیت پمپ بنزین‌ها و سوخت ناقص خودروها بخصوص اتوبوس‌ها باعث احتراق ناقص و آلودگی هوا با انواع عوارض ریوی و تنفسی و پوستی می‌شود.

وی گفت: ما هفته گذشته اوج آلودگی با از ن داشتیم و میزان آلپنده تا حد زیادی بالا رفته بود و مردم هم تصور می‌کردند هوا آلوده نیست و این آلودگی در زمان اوج تابش خورشید از ۱۰ صبح تا ساعت ۱۶ بعد از ظهر اتفاق می‌افتد. رحمتی اظهار کرد: شهروندان به دلیل آلودگی هوا با از ن انتشار ترکیبات فرار در سطح شهر از تردد در این ساعات جدا خودداری کنند تا دچار مشکلات تنفسی و بهداشتی نشوند. وی افزود: کاهش عمر و کاهش کیفیت و ابتلا به انواع سرطان‌ها و سکنه‌های مغزی و بیماری‌های مختلف ناشی از همین آلودگی هوا است که به صورت مستقیم بر جسم و روح و روان انسان تأثیر می‌گذراند و باید در سیاستگذاری‌های کلان دیده شود و از مسئولان می‌خواهیم که این موضوع را به عنوان اولویت کاری خودشان قرار دهند.

هدارهایی که باید جدی گرفت

دکتر علیرضا رحمتی معاون مدیرکل و رئیس اداره محیط زیست استان تهران در مصاحبه با یک برنامه رادیویی درباره نوع آلودگی‌ها در شش ماه اخیر گفت: در کلانشهرها به ویژه شهر تهران تصور مردم بر این است که ما فقط در شش ماه دوم با آلودگی هوا مواجه هستیم اما در شش ماه اول هم دو نوع آلودگی داریم.

وی افزود: یک آلودگی در شش ماه اول سال مربوط به گرد و غبار است که در نقاط مختلف به خصوص شرق کشور دیده می‌شود که این از نوع فیزیکی گرد و غبار است اما یک نوع آلودگی سمی و شیمیایی هم داریم که در شش ماهه اول سال اتفاق می‌افتد و نامرئی است چون وجود خارجی ندارد و مردم فکر می‌کنند هوا پاک است درصورتیکه نوع آلودگی که در شش ماهه اول سال وجود دارد آلودگی از نوع از ن است که نامرئی است و باعث اثرات ریوی و تنفسی بر انسان دارد.

رحمتی تصریح کرد: شهروندانی که بیشتر به ارتفاعات سفر می‌کنند باید بداندن که وسط روز کمتر درمعرض آفتاب قرار بگیرند تا دچار عوارض این نوع آلودگی که بیشتر هم پوستی و

عوارض آلپنده ی آزون بر سلامت انسان

غیر از موارد گفته شده در بالا، آزون می تواند عوارض خطرناکی بر سلامت افراد حساس داشته باشد. این آلپنده ممکن است باعث سختی در تنفس و احساس درد در قفسه سینه شود. همچنین با ملتهب کردن مجاری و دستگاه تنفسی موجب بروز تنگی نفس در افراد شود. عفونت ریه از دیگر عوارضی است که ممکن است افراد در معرض آزون به آن مبتلا شوند. همچنین بیماران آسمی دچار تعداد حملات بیشتری خواهند شد و بیماری آنها تشدید می شود. حتی ممکن است افرادی که به آسم مبتلا نیستند دچار علائم این بیماری شوند.

میزان آزون در هوای شهر تهران

تهران یکی از آلوده ترین شهرهای جهان در فصول سرد سال است. اما اخیرا این شهر در تابستان و روزهای گرم سال نیز دچار آلودگی با آزون شده است. هر ساله میزان غلظت آلپنده ی آزون موجود در هوای تهران افزایش داشته است و حتی به مرز خطرناکی رسیده است.

علاوه بر عوامل تولیدکننده آلپنده ی آزون، در تهران به دلیل وجود ناوگان حمل و نقل فرسوده و خودروهای دیزلی قدیمی، میزان تولید آزون روز به روز بیشتر شده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کهگیلویه وبویراحمد عنوان کرد

حرکت قلم رسانه بر مدار دقت، تقوا، ترسی، حق پذیری و حق گوئی



طیبه عباسی نیا، خبرنگار یاسوج-مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت:قلم رسانه باید بر مدار دقت، تقوا، ترسی، حق پذیری و حق گوئی حرکت کند.

وی با تأکید بر اینکه قلم می تواند آبادگری یا نابادگری را در خود داشته باشد، توجه به نحوه قلم زدن‌ها را ضروری دانست.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد:

خبرنگاران انتقال دهنده حقیقت‌ها به اهل آن هستند و باید به این مهم توجه شود.

حجت الاسلام افتخاری عنوان کرد: آیین ها و برنامه های عزاداری ماه محرم امسال نیز همچون سال های گذشته به طور مردمی، خودجوش و همراه با رعایت شیوه نامه های بهداشتی در کهگیلویه و بویراحمد برگزار می شود و سازمان تبلیغات اسلامی استان نیز کار نظارت و راهبری آنها را بر عهده دارد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک هزار هیأت مذهبی در استان وجود دارد که اطلاعات و مشخصات ۷۰۰ مورد از آنها در این سازمان ثبت شده است.

وی افزود: تمامی دستگاه های اجرایی و به ویژه نهادهای فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد تاکنون برای برگزاری آیین ها و برنامه های عزاداری دهه نخست ماه محرم اسال همکاری و مشارکت لازم را با سازمان تبلیغات اسلامی این استان داشته اند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به لزوم تحقق جهاد تبیین، بیان کرد: برنامه ریزی و گام برداشتن در این زمینه ضرورت دارد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کهگیلویه وبویراحمد گفت:حضور جوانان و نوجوانان در مراسمات و سخنرانی‌های این ایام محسوس و پررنگ بوده است.

دیرکل تبلیغات اسلامی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: سعی می‌شود که آیین ها و برنامه های عزاداری در دهه دوم و سوم ماه محرم امسال نیز در استان ادامه داشته باشد که به صورت مجالس و روضه های خانگی و با

امام جمعه یاسوج:

رسانه ها از نقد منصفانه عقب نشینی نکنند



امام جمعه یاسوج گفت: رسانه ها از نقد منصفانه با تأکید بر آگاهی بخشی عقب‌نشینی نکنند.

آیت الله سید نصیر حسینی ظهر چهارشنبه در نشست با خبرنگاران، افزود: قلم و ادبیات خبرنگار باید دقیق، مبتنی بر اصول و حکیمانه جاری شود.

وی ابراز داشت: نقد و انتقادهای دلسوزانه در راستای رشد و توسعه کشور توسط رسانه‌ها شایسته تقدیر است.

حسینی خبرنگاری را حرفه‌ای اثر گذار در همه ابعاد دانست و اظهار کرد: گاهی یک خبر جامعه را متحول می‌کند.

حسینی تصریح کرد: گاهی یک خبر اشتباه جامعه را به سمت بحران می‌برد و گاهی یک خبر صحیح آگاهی بخشی مطلوب دارد.

امام جمعه یاسوج گفت: احساس مسئولیت در ابلاغ‌ها یک رکن بوده و گاهی عدم انجام وظیفه مشکل ساز می‌شود.

حسینی با بیان اینکه در جریان پیروزی انقلاب اخبار درست ملت را به صحنه آورد، ابراز داشت: امروز جمهوری اسلامی با عزت، سربلندی را برای ملت رقم زد. حسینی تصریح کرد: به برکت جمهوری اسلامی در اوج عزت و قدرت هستیم و دشمنان تحمل این عزت و قدرت را ندارند.

امام جمعه یاسوج با بیان اینکه امروز شاهد خدمات گسترده در استان هستیم، عنوان داشت: دولت نیز در حال خدمات رسانی است.

حسینی با تأکید بر اینکه رسانه‌ها از نقد منصفانه عقب‌نشینی نکنند، ابراز

داشت: نقد باید منصفانه، مبتنی بر آگاهی بخشی و دلسوزی و با در نظر

حوادث